CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 960 DE 01 DE AGOSTO DE 2023.

“ALTERA A PORTARIA 1.663/2022, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

   ROGER FERNANDES GASQUES, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO
OESTE PAULISTA – CIOP, no uso de suas atribuições legais:

   RESOLVE:

    Art. 1º. Fica nomeada a empregada a seguir identificada, para composição da
Comissão de Monitoramento e Avaliação, instituída pela Portaria 519/2021 e alterada pela Portaria 1.663/2022,
em substituição ao membro previsto no Inciso I do Art. 1º desta última Portaria:

I – LUCIANA GUTIERREZ GODOY – CPF 358.843.028-86- Chefe de Finanças;

   Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 01 de agosto de 2023.

ROGER FERNANDES GASQUES
PRESIDENTE – CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/